[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________                                                                № ______
 ст-ца Павловская

О внесении изменений в правила землепользования и застройки
муниципальных образований Павловского района
Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 11 июля 2016 года и поручения департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 28 октября 2016 года, в целях  приведения правил землепользования и застройки муниципальных образований Павловского района в соответствие с требованиям части 6 статьи 30 и части 1 статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь частью 20 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», частью 1 статьи 32 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки (далее – ПЗЗ) муниципальных образований Павловского района в части градостроительных регламентов, установленных для конкретных территориальных зон, изложив в новой редакции:
статью 34 правил землепользования и застройки Атаманского сельского поселения Павловского района (с корректировкой  ПЗЗ станицы Атаманской), утвержденных решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 04 июня 2014 года № 67/189 «Об утверждении правил землепользования и застройки Атаманского сельского поселения Павловского района (с корректировкой  ПЗЗ станицы Атаманской)» (приложение 1);
статью 34 правил землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района, утвержденных решением Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 25 июля 2013 года № 57/163 «Об утверждении правил землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Павловского района» (приложение 2);
статью 43 правил землепользования и застройки Незамаевского сельского поселения Павловского района Краснодарского края,  утвержденных
2

решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 30 октября  2015 года № 12/45 «Об утверждении правил землепользования и застройки Незамаевского сельского поселения Павловского района Краснодарского края» (приложение 3);
статьи 41-67 правил землепользования и застройки Новолеушковского сельского поселения Павловского района, утвержденных решением Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2014 года № 68/362 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новолеушковского сельского поселения Павловского района» (приложение 4);
статью 34 правил землепользования и застройки Новопетровского сельского поселения Павловского района, утвержденных решением Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2014 года № 67/171 «Об утверждении правил землепользования и застройки Новопетровского сельского поселения Павловского района» (приложение 5);
статью 36 правил землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой  ПЗЗ станицы Новопластуновской), утвержденных решением Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 25 апреля 2013 года № 60/186 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (с корректировкой  ПЗЗ станицы Новопластуновской)» (приложение 6);
статью 33 правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Павловского района, утвержденных решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 13 ноября 2014 года № 3/26 «Об утверждении правил землепользования и застройки Павловского сельского поселения Павловского района» (приложение 7);
статью 34 правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Павловского района, утвержденных решением Совета Северного сельского поселения Павловского района от 02 июля 2014 года № 83/215 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Павловского района» (приложение 8);
статью 34 правил землепользования и застройки Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, утвержденных решением Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 13 декабря 2013 года № 72/264 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» (приложение 9);
статью 34 правил землепользования и застройки Старолеушковского сельского поселения Павловского района (с корректировкой ПЗЗ станицы Старолеушковской), утвержденных решением Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2014  года № 88/282 «Об утверждении правил землепользования и застройки Старолеушковского сельского поселения Павловского района (с корректировкой ПЗЗ станицы Старолеушковской)» (приложение 10);
3

статью 36 правил землепользования и застройки Упорненского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, утвержденных решением Совета Упорненского  сельского поселения Павловского района от 17 июня 2014  года № 78/140 «Об утверждении правил землепользования и застройки Упорненского сельского поселения Павловского района Краснодарского края» (приложение 11).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район:
2.1.  Разместить ПЗЗ муниципальных образований Павловского района с учетом внесенных изменений в градостроительные регламенты, установленные для конкретных территориальных зон,  на сайте администрации муниципального образования Павловский район (pavl23.ru).
2.2.  Разместить ПЗЗ муниципальных образований Павловского района с учетом внесенных изменений в градостроительные регламенты, установленные для конкретных территориальных зон в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (fgis.economy.gov.ru) в течение 10 дней после утверждения.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить на комиссию по строительству, архитектуре, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетики (Райко).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район _______________________2016 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                    В.И.Лесовой